
                      2021 年９月２日 

各 位 

株式会社 ＫＶＫ 

                         

 

                   

当社従業員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

2021 年９月２日早朝に、名古屋営業所に勤務する当社従業員１名が新型コロナウイルスに感

染していることが確認されました。本件を受け、所轄保健所と連携を取り、対応を進めております。

当該従業員は濃厚接触者に該当した９月１日より、自宅待機しております。また、名古屋営業所

については本日午前より閉鎖しており、代替として弊社大阪営業所にて業務を引き継ぎしており

ます。 

＜大阪営業所連絡先＞ 

ＴＥＬ（０６）６５３６－２５１１ ＦＡＸ（０６）６５３６－２２８０ 

 

引続き、感染拡大防止策として、 

・マスクの着用、手洗い、手指の消毒 

・フロアの換気の徹底 

・大人数、対面での会議や出張の自粛 

などの実施を徹底して参ります。 

 

 お取引先の皆様、地域の皆様におかれましては、ご心配、ご迷惑をおかけいたします事、誠に

申し訳ございません。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 
 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

株式会社ＫＶＫ 総務部 

電話：0574-55-1120 

 

    


